6 Plamag » Albertplatz » Tunnel » Bahnhof Mitte » Reusa

= 6 Montag - Freitag
& & & & & & &
Plamag ab 4.00 430 5.00 530 553 6.08 623 638 653 7.08 7.3 7.38
Am Vogtlandstadion 4.02 432 5.02 5.32 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40
Am Stadtwald 402 432 5.02 532 555 6.10 625 6.40 6.55 7.10 7.5 7.40
Wartburgplatz 4.03 433 5.03 533 556 6.11 626 6.41 656 7.11 7.26 7.41
MorgenbergstraBe 405 435 5.05 535 558 6.13 6.28 643 6.58 7.3 7.8 7.43
SeumestraBe 4.06 4.36 5.06 536 5.59 6.14 629 6.44 659 7.14 7.9 7.44
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 4.08 4.38 5.08 5.38 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46
Am Albertplatz 410 4.40 5.10 5.40 6.03 6.18 633 6.48 7.03 7.8 7.33 7.48
Capitol 411 4.4 5.1 541 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49
Tunnel, B an 413 4.43 5.13 543 6.06 621 636 651 7.06 721 7.36 7.51
Tunnel, B ab 415 445 _ 515 _ 545 6.06 621 636 651 7.06 7.21 7.36 7.51
Neue Elsterbriicke 326 345 4.18 4.48 509 518 540 548 6.09 624 639 654 7.09 7.24 739 7.54
Bahnhof Mitte 3.28 347 420 450 5.1 520 542 550 6.11 626 6.41 656 7.11 7.26 7.41 7.56
KnielohstraBe 3.29 3.48 4.20 450 5.12 520 5.43 550 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56
Vogtland-Klinikum 330 349 422 452 513 522 544 552 6.13 628 6.43 658 7.13 7.28 7.43 7.58
RontgenstraBe 3.31 3.50 4.23 453 514 523 545 553 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 759
SchloB Reusa 333 352 424 454 516 524 547 554 615 630 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00
Suttenwiese 334 353 426 456 5.7 526 5.48 556 6.17 632 6.47 7.02 7.7 7.32 7.47 8.02
Hauptfriedhof 335 354 427 457 5.18 527 549 557 6.18 633 6.48 7.03 7.18 7.33 7.8 8.03
Reusa an 337 356 428 458 520 528 551 558 6.19 634 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04

= 6 Montag - Freitag
& & & & & &
Plamag ab  7.53 808 8.23 838 853 9.08 9.23 938 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
Am Vogtlandstadion 755 810 825 840 855 910 9.25 9.40 9.5510.1010.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40
Am Stadtwald 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40
Wartburgplatz 756 8.11 826 841 856 9.11 926 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41
MorgenbergstraBe 758 8.13 828 843 858 9.13 928 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43
SeumestraBe 759 8.14 829 844 859 914 929 9.44 9.5910.1410.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 801 816 831 846 9.01 9.16 931 9.4610.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 1131 11.46
Am Albertplatz 8.03 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48
Capitol 8.04 819 834 849 9.04 919 934 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 1134 11.49
Tunnel, B an__ 8.06 821 836 851 9.06 921 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
Tunnel, B ab 806 821 8.36 851 9.06 921 9.36 951 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
Neue Elsterbriicke 8.09 824 839 854 9.09 9.24 939 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 1139 11.54
Bahnhof Mitte 811 826 8.41 856 9.11 926 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
KnielohstraBe 811 826 8.41 856 9.11 926 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
Vogtland-Klinikum 813 828 8.43 858 9.13 9.28 9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
Rontgenstrabe 814 829 8.44 859 9.14 929 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59
SchloB Reusa 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
Suttenwiese 817 832 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
Hauptfriedhof 8.18 833 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
Reusa an 819 834 8.49 9.04 9.19 934 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04

& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)



6 Plamag » Albertplatz » Tunnel » Bahnhof Mitte » Reusa

Plamag ab
Am Vogtlandstadion

Am Stadtwald

Wartburgplatz

MorgenbergstraBe

SeumestraBe

Oberer Bahnhof, Pausaer Str.

Am Albertplatz

Montag - Freitag

11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38
11.5512.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40
11.5512.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40
11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41
11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43
11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44
12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46
12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48
12.0412.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49
12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51

Capitol
Tunnel, B an
Tunnel, B ab

Neue Elsterbriicke
Bahnhof Mitte
KnielohstraBe
Vogtland-Klinikum
RontgenstraBe
SchloB Reusa
Suttenwiese

Hauptfriedhof

Reusa an
& 6

Plamag ab

Am Vogtlandstadion

Am Stadtwald
Wartburgplatz
MorgenbergstraBe
SeumestraBe

Oberer Bahnhof, Pausaer Str.
Am Albertplatz

12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54
12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56
12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56
12.1312.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58
12.1412.2912.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00
1217 12.32 12,47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03
12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04

Montag - Freitag

15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.20 19.30
15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.22 19.32
15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.22 19.32
15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.23 19.33
15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.25 19.35
15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.26 19.36
16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.28 19.38
16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.30 19.40
16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.31 19.41
16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.33 19.43

Capitol
Tunnel, B an
Tunnel, B ab

Neue Elsterbriicke

Bahnhof Mitte

KnielohstraBe

Vogtland-Klinikum

RontgenstraBe

SchloB Reusa

Suttenwiese

Hauptfriedhof

Reusa an

16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.33 19.45
16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.36 19.48
16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.38 19.50
16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.38 19.50
16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.40 19.52
16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.41 19.53
16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.42 19.54
16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.44 19.56
16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.45 19.57
16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.46 19.58

& verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewahr fiir den Einsatz)



6 Plamag » Albertplatz » Tunnel » Bahnhof Mitte » Reusa

6 Montag - Freitag
Plamag ab  20.00 20.31
Am Vogtlandstadion 20.02 20.33
Am Stadtwald 20.02 20.33
Wartburgplatz 20.03 20.34
MorgenbergstraBe 20.05 20.36
SeumestraBe 20.06 20.37
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 20.08 20.39
Am Albertplatz 20.10 20.41
Capitol 20.11 20.42
Tunnel, B an__ 20.13 20.44
Tunnel, B ab  20.15 20.44
Neue Elsterbriicke 20.18 20.47
Bahnhof Mitte 20.20 20.49
KnielohstraBe 20.20 20.49
Vogtland-Klinikum 20.22 20.51
RontgenstraBe 20.23 20.52
SchloB Reusa 20.24 20.53
Suttenwiese 20.26 20.55
Hauptfriedhof 20.27 20.56
Reusa an  20.28 20.57



